REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores

Diego Tonet

O Vereador Clodomir José Rigo, Presidente da Comissão de Constituição

e Justiça e relator do Projeto de Lei nº 051/2023, que reorganiza o Conselho Municipal de

Turismo – COMTUR, cria o Fundo Municipal de Turismo e dá outras providências,

REQUER a Vossa Excelência, a prorrogação pelo prazo de 15 dias para emitir o parecer do

referido Projeto de Lei, nos termos do artigo 57 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, tendo em vista que aguarda por informações do Executivo Municipal.

 N. Termos.

 P. Deferimento.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 26 de outubro de 2023.

Vereador Clodomir José Rigo

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça